Правила благоустройства р.п.Шатки.

Автор: Гаврин О.C.
14.09.2017 11:03 - Обновлено 15.01.2019 15:23

Правила благоустройства р.п.Шатки.

Решение (ПРОЕКТ)

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,

Администрация р.п.Шатки  решила :

Утвердить Правила благоустройства и       обеспечения чистоты и порядка на
территории муниципального образования рабочего поселка Шатки Признать
утратившими силу: если были       раньше. Настоящее решение вступает в силу в день,
следующий после дня его официального опубликования (обнародования).

Правила  благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на  территории&nbsp;

 1 / 2

images/stories/2017/proekt_pravila_blagoystr_rpShatki_14092017.docx

Правила благоустройства р.п.Шатки.

Автор: Гаврин О.C.
14.09.2017 11:03 - Обновлено 15.01.2019 15:23

муниципального  образования&nbsp; р.п. Шатки

 2 / 2

images/stories/2017/proekt_pravila_blagoystr_rpShatki_14092017.docx